Saldo a favor para este semestre, según la liquidación anterior.. 
Ingresos durante el actual semestre, según detalle adjunto 

Suma 
Gastos durante el actual semestre, según detalle adjunto. 

Saldo a favor para el primer semestre de 1930. 

PESETAS 

3.861,40 
2.187,20 

6.048,60 
313,20 

5-735.4Q 

Cinco mil setecientas treinta y cinco pesetas con cuarenta céntimos, las que 
se encuentran en poder de Secretaría para gastos. 

A propuesta del Sr. Medina se acuerda invertir todo el dinero existente más 
los ingresos imprevistos que pudiera haber estos días y el importe del cupón 
primero de enero que el Banco de España tiene abonado en cuenta, en papel